CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

——-

HỢP ĐỒNG CHIA LỢI NHUẬN SAU THUẾ CỦA CÔNG TY TNHH

——-

Số: [Ghi số]

Lập tại: [Ghi nơi lập]

Ngày: [Ghi ngày]

——-

I. CÁC BÊN THAM GIA HỢP ĐỒNG:

Bên A:

Tên đầy đủ: [Ghi đầy đủ tên]

Địa chỉ: [Ghi địa chỉ]

Mã số thuế: [Ghi mã số thuế]

Đại diện pháp luật: [Ghi họ và tên, chức danh]

Bên B:

Tên đầy đủ: [Ghi đầy đủ tên]

Địa chỉ: [Ghi địa chỉ]

Mã số thuế: [Ghi mã số thuế]

Đại diện pháp luật: [Ghi họ và tên, chức danh]

… (nếu có nhiều hơn hai bên)

II. NỘI DUNG HỢP TÁC:

Các bên hợp tác thực hiện dự án/hoạt động kinh doanh [tên dự án/hoạt động kinh doanh].

Thời hạn hợp tác: [Ghi thời hạn hợp tác].

Địa điểm thực hiện dự án/hoạt động kinh doanh: [Ghi địa điểm thực hiện].

III. PHÂN CHIA LỢI NHUẬN:

Lợi nhuận thu được từ dự án/hoạt động kinh doanh sẽ được chia cho các bên theo tỷ lệ sau:

Bên A: [Ghi tỷ lệ]%

Bên B: [Ghi tỷ lệ]%

… (nếu có nhiều hơn hai bên)

IV. CÁCH THỨC THANH TOÁN LỢI NHUẬN:

Lợi nhuận sẽ được thanh toán cho các bên vào [ghi thời gian] sau khi kết thúc [ghi thời gian].

Hình thức thanh toán: [ghi hình thức thanh toán].

V. GIẢI QUYẾT TRANH CHẤP:

Mọi tranh chấp phát sinh từ hợp đồng này sẽ được giải quyết thông qua thương lượng.

Nếu không thể thương lượng thống nhất, các bên sẽ đưa vụ việc ra Tòa án Nhân dân để giải
quyết.

VI. ĐIỀU KHOẢN KẾT THÚC HỢP ĐỒNG:

Hợp đồng này tự động chấm dứt hiệu lực vào ngày hết hạn hợp đồng.

Hợp đồng cũng có thể chấm dứt trước thời hạn nếu có sự đồng ý bằng văn bản của cả hai bên.

VII. KÝ TÊN:

Bên A:

[Họ và tên]

Bên B:

[Họ và tên]

… (nếu có nhiều hơn hai bên)